elaboración del presupuesto oficial, es la oferta de los elementos con las características, especificaciones técnicas
y condiciones de entrega, acorde con las requeridas por el municipio y cuyo precio es la oferta más económica.
Con base en lo anterior,  se tiene que el valor total del contrato a celebrar es, por la suma de Once Millones
seiscientos ochenta y  dos mil  ochocientos cuatro  Pesos M/Cte.  ($11.682.804),  con recursos del  presupuesto

municipal  de  la  vigencia  fiscal  2023,  prevenientes  del  rubro  C.2.1.2.02.01.002  con  el  nombre  PRODUCTOS
ALIMENTICIOS, BEBIDAS Y TABACO; TEXTILES, PRENDAS DE VESTIR Y PRODUCTOS DE CUERO, cuya
fuente  de  financiación  es: